
l( l lr ,\(Lu

_, -*\eb:
e-m8il:
tel:
fax:

ww\ť.rywasoft.net
info@l rywasoft.net
+420 5l5 536 300
+420 5l5 536 352

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY

Číslo smlouvy: 8542010

uzavřená mezi smluvními stranami:

číslo zákazníka: 854201 0

1. Libor Vajgl - Rywa Software
Gorkého 51,602 00 Brno, lČ:70443904, DlČ: CZ7908O73811
Bankovníspojení: Expandia banka a, s., číslo úětu: 13579'1000112400

dále jen 
"poskytovatel" na straně jedné

a

)

Jméno/Název: Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65
Příimení:
Ulice: ýranovská
Číslo popisné: 65
]SČ: 614 00

Věsto(obec): Brno

čo: 621 572 64
zastoupená : lng. Vilém Koutník CSc, , ředitelem školv

dále jen ,,zákazník" na straně druhé

l. Předmět smlouvy

PoskytovateI se zavazuje poskytnout zákaznikovi telekomunikační služby, specifikované v článku 2.
této smlouvy. Zákazník se zavazuje platit za poskytnuté služby dohodnutou cenu, uvedenou v článku
č.2 této smlouvy.

www.rywesoft.net
Mostecká 5

614 00, Brno

Rl'\\',\(ii)

C



s K l l} .\(,],

www. rywa soft. net
meil: info@rvwasoft.net

tel: +420 515 536 300
fex: +420 51S 536 352

ll. Specifikace služby

*t' lllř

Zákazník a poskytovatel se dohodli na níže označených podmínkách smlouvy:

X Srlourr" se uzavírá na dobu neurčitou. Minimální doba uživání sIužby je
stanovena na'l2 měsíců.

Poplatek za zřizení služby činí 1,- Kč bez DPH a bude zákazníkovi vyúčtován v rámci první faktury
vystavené poskytovatelem.

Takto stanovená minimální doba užívání služby se počítá ode dne zahájeníjejího poskytování..
V Případě, že zákazník smlouvu vypoví tak, že výpovědní lhůta skončí dříve, než je stanovená
minimální doba užívání služby, je povinen uhradit poskytovateli částku za zbývající měsíční
paušální platby v minimální sjednané době užívání,

X ztuS"oní doba v trvání jednoho měsíce.

Zákazník a poskytovatel se dohodli na zkušební době vtrváníjednoho měsíce ode dne zahájení
jejího poskytování, kdy bude služba poskytovatelem zákazníkovi poskytována bezplatně. Pokud
po uplynutí zkušební doby zákazník nezašle poskytovateli písemnou výpověd'této smlouvy tak,
aby tato výpověd'byla poskytovateli doručena nejpozději 5 den po ukončení zkušební doby, má se
za lo, že byla smlouva platně uzavřena ke dni jejího podpisu za výše sjednaných podmínek a
zákazník je nadále povinen hradit stanovený měsíční poplatek. Zákazník bere na vědomí, že
pokud tuto smlouvu za výše uvedených podmínek nevypoví, bude povinen poskytovateli v rámci
první vystavené faktury uhradit též poplatek za zkušební dobu ve výši jednoho měsíčního
poplatku. V případě odstoupení od smlouvy ve zkušební lhůtě bude navrácen i poplatek za
instalaci, avšak zařízeni nezbytné pro přenos bude taktéž vráceno firmě Rywasoft.

V případě, že zákaznik smlouvu ve stanovené lhůtě po uplynutí zkušební doby vypoví, nebude mu
poplatek za užívání služby po zkušební dobu vyúčtován poplatek dle typu sjednané služby a
smluvní vztah mezi poskytovatelem a zákazníkem ke dni doručení výpovědi poskytovateli zaniká.

wwrv.rywesoft.net
Mostecká 5

614 00, Brno

l-yp služby : Optické připoiení 70 Mbit / 70 Mbit

3arance dostupnosti služeb J9,8%

\qreqace Garantované připoiení

,/eřeiná pevná lP ANo
Adresa instalace : SPS Chemická, Brno, Vranovská 65
Ulice: Vranovská 65
Město(obec:) Brno
PSČ: 614 00

:ena / měsíc (bez DPH) 12 000 ,- Kč
Záložní bezdrátová |inka 5 / 5 Mbit zdarma

,\(i.l



b: www.rywasoft.net
ail: inťo@rywasoft.net

+420 515 536 300
fax: +420 5t5 536 352

K l }l ,\t!9

tt' , --

x služba volp

SPecifikace sluŽby VOlP a podmínky jejího užívání jsou stanoveny ve Všeobecných podmínkách
pro poskytování telekomunikačních služeb společnosti Rywa - software.

lll. Platební podmínky

Zákazník se zavazuje platit za poskytování služeb ceny uvedené v ělánku 2. této smlouvy.
Cena bude uhrazena bankovním převodem na shora uvedený úěet poskytovatele a to na
základě faktury, kterou vystaví poskytovatel, Faktura za všechny služby poskytované
vrámci této smlouvy bude poskytovatelem vystavena do 15 dnů měsíce následujíóího, se
splatností 15 dnů.

Změna ceny hovorného RyWa VOIP :

Mobilní síté:2,20,- Kč / min
Pevné sítě : 0,67,- Kč / min

V Případě nefunkčnosti internetového připojenía prodlevy opravy 1-3 dny sleva 30 %
z měsíěního paušá|u.
V PříPadě prodlevy 3-5dní sleva 30 % z paušálu a při delší prodlevě je měsíění paušál 0,-
Kě,

Poskytování služby je zahájeno an"^ /, /. &/3
| Žaaam o zasílání měsíčních faktur na tento e-mail .,/ pez
poplatku)

v. prohlášení zákazníka

Jako zákazník jsem zkontroloval všechny výše uvedené údaje a souhlasím s podmínkami smlouvy a
VŠeobecnými podmínkami pro poskytování telekomunikačních služeb. Souhlasím s tím, aby Libor Vajgl - RYwa
Software zpracovával moje osobní údaje, uvedené v této smlouvě, za účelem evidence svých zákazniŘcr. ránto
souhlas udělujive smyslu zákonaó.10112000 Sb., o ochraně osobních údajů. Prohlašuji, že své údaje poskytuji
dobrovolně a jsem poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého souhlasu v případeóh, kdy není mnj souňtaŠ
pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. Na důkaz toho připojuji svůj podpis.

Beru na vědomÍ, Že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky pro poskytování
telekomunikačních služeb, obsahující náležitosti ve smyslu ust. § 63 odst. á zák. é. izltzóos 

-so., 
o

elektronických komunikacích a o změně něktených souvisejících zákonů, a dále Ceník služeb a Reklamační řád
společnosti Libor Vajgl - Rywa Software, dostupné na adrese a v sídleprohlašuji, že jsem se s těmito dokumenty seznámil a souhlasím s jejich obsahem. sHni ptrtdovl :iola cnefick{ Bnq

\':E;r?tl ů5, 614 có BRlc

lČO: i?157254
hip]\iv,.{ť Ťsábr

wwrv.řyw&soft.net
Mostecká 5

614 00, Brno

614.00
73Bi,]

300 j,

zákazník

e R\,\\,.\(0

., ,,tlil'li,rcnt

Y^ "Ňrr.L rarr*,l- r"!_í]fu
,*&

/

^ faí9ási.i597


